Gmina Harasiuki z tytułu realizacji zadania objętego porozumieniem ponosi odpowiedzialność wobec 

Powiatu Niżańskiego i osób trzecich. 

§ 3. 1. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2025 zostały 

zabezpieczone środki finansowe w formie dotacji celowej w wysokości 75.000,00 (słownie siedemdziesiąt pięć 

tysięcy złotych), które zostaną przekazane Gminie Harasiuki. 

2. Ostateczna wysokość dotacji będzie ustalona aneksem do niniejszego porozumienia. 

3. Gmina Harasiuki po otrzymaniu faktur lub innych dokumentów rodzących zobowiązania związane 

z realizacją zadania, wystąpi do Powiatu Niżańskiego z pisemnym wnioskiem o przekazanie środków,